

**Construcția și amenajarea unui
parc de joacă pentru copii din
str. A.Donici din s.Tomaș r-nul
Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 01-09-2025
Echipamente pentru montare la terenurile de joacă și sport

Valoarea de deviz 273 565,03 lei

Intocmit în prețuri curente 31.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
		1.1. Zona de joc pentru copii				
1	TsH91A	Montarea "Arcul copiilor EBS ARCH 094"	buc	3,0000	673,80	2 021,41
2	TsH91A	Montarea "Complex de joacă PlayPark Deskswing"	buc	1,0000	673,80	673,80
3	TsH91A	Montarea "Complex de joacă EBS 073"	buc	1,0000	673,80	673,80
4	TsH91A	Montarea "Balansor pe arc dublu"	buc	2,0000	673,80	1 347,60
5	TsH91A	Montarea "Balansor EBS 004"	buc	2,0000	673,80	1 347,60
6	TsH91A	Montarea "Carusel Play Park 8 locuri"	buc	1,0000	673,80	673,80
7	TsH91A	Montarea "Carusel EBS 008"	buc	1,0000	673,80	673,80
		<i>Total</i>	lei			7 411,81
		Total Zona de joc pentru copii Inclusiv salariu				7 411,81 6 724,09
		1.2. Zona de sport				
8	TsH91A	Montarea "Arcul copiilor EBS ARCH 094"	buc	1,0000	673,80	673,80

1	2	3	4	5	6	7
9	TsH91A	Montarea "Bare orizontale cu doua nivele"	buc	1,0000	673,80	673,80
10	TsH91A	Montarea "Bare paralele"	buc	1,0000	673,80	673,80
11	TsH91A	Montarea "Complex de joaca Copfer PTP 735"	buc	1,0000	673,80	673,80
12	TsH91A	Montarea "Set catarare SS601D"	buc	1,0000	673,80	673,80
		<i>Total</i>	lei			3 369,00
		Total Zona de sport Inclusiv salariu				3 369,00 3 056,40
		<i>Total</i>	lei			10 780,81
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 347,32
		<i>Transport</i>	9 %			90,03
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			10,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 918,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			646,85
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 793,09 10 367,32
		2. Inventar				
		2.1. Zona de joc pentru copii				
13	Pretul firmei	Arcul copiilor EBS ARCH 094		3,0000	3 733,00	11 199,00
14		Complex de joaca PlayPark Deskswing		1,0000	13 067,00	13 067,00
15		Complex de joaca EBS 073		1,0000	49 875,00	49 875,00
16		Balansor pe arc dublu		2,0000	7 500,00	15 000,00
17		Balansor EBS 004		2,0000	5 334,00	10 668,00
18		Carusel Play Park 8 locuri		1,0000	20 853,00	20 853,00
19		Carusel EBS 008		1,0000	15 667,00	15 667,00
		<i>Total</i>	lei			136 329,00
		Total Zona de joc pentru copii Inclusiv salariu				136 329,00
		2.2. Zona de sport				

1	2	3	4	5	6	7
20		Arcul copiilor EBS ARCH 094		1,0000	3 733,00	3 733,00
21		Bare orizontale cu doua nivele		1,0000	8 500,00	8 500,00
22		Bare paralele		1,0000	8 200,00	8 200,00
23		Complex de joaca Copfer PTP 735		1,0000	30 815,00	30 815,00
24		Trenajor sportiv Set catarare SS601D		1,0000	22 500,00	22 500,00
		<i>Total</i>	lei			73 748,00
		Total Zona de sport Inclusiv salariu				73 748,00
		<i>Total</i>	lei			210 077,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			2 100,77
		Total Inventar Inclusiv salariu				212 177,77

		Total	lei	227 970,86
		TVA	20 %	45 594,17
		Total deviz: Inclusiv salariu	273 565,03	

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia si amenajarea unui
parc de joaca pentru copii din
str. A.Donici din s.Tomai r-nul
Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-09-2025
Echipamente pentru montare la terenurile de joaca si sport

Valoarea de deviz 273 565,03 lei

Intocmit in prețuri curente 31.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-09-2025:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	77,6000	84,90	6 588,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,4000	84,90	2 580,96
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,2000	84,90	611,33
		Total manopera				10 367,32

Materiale:

1.	12	Arcul copiilor EBS ARCH 094	buc	3,0000	3 733,00	11 199,00
2.	1212121212121	apa	m3	2,4000	10,00	24,00
3.	13	Complex de joaca PlayPark Deskswing	buc	1,0000	13 067,00	13 067,00
4.	14	Complex de joaca EBS 073	buc	1,0000	49 875,00	49 875,00
5.	15	Balansor pe arc dublu	buc	2,0000	7 500,00	15 000,00
6.	16	Balansor EBS 004	buc	2,0000	5 334,00	10 668,00
7.	17	Carusel Play Park 8 locuri	buc	1,0000	20 853,00	20 853,00
8.	18	Carusel EBS 008	buc	1,0000	15 667,00	15 667,00
9.	19	Arcul copiilor EBS ARCH 094	buc	1,0000	3 733,00	3 733,00
10.	20	Bare orizontale cu doua nivele	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
11.	21	Bare paralele	buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
12.	23	Complex de joaca Copfer PTP 735	buc	1,0000	30 815,00	30 815,00
13.	24	Set catarare SS601D	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
14.	2663102100000	Beton	m3	0,5760	1 695,00	976,32
		Total materiale de construcții				211 137,34
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	227 970,86
TVA	20 %	45 594,17
Total deviz:		273 565,03

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia si amenajarea unui parc de joaca pentru copii din str. A.Donici din s.Tomai r-nul Leova

Investitor Primaria s.Tomai

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Zona de joc pentru copii				
1	TsH91A	Montarea "Arcul copiilor EBS ARCH 094"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,77
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		Total	lei			2 021,41
2	TsH91A	Montarea "Complex de joaca PlayPark Deskswing"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		Total	lei			673,80
3	TsH91A	Montarea "Complex de joaca EBS 073"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		Total	lei			673,80
4	TsH91A	Montarea "Balansor pe arc dublu"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		Total	lei			1 347,60
5	TsH91A	Montarea "Balansor EBS 004"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		Total	lei			1 347,60
6	TsH91A	Montarea "Carusel Play Park 8 locuri"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		Total	lei			673,80
7	TsH91A	Montarea "Carusel EBS 008"	buc			673,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			673,80
		1.2. Zona de sport				
8	TsH91A	Montarea "Arcul copiilor EBS ARCH 094"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			673,80
9	TsH91A	Montarea "Bare orizontale cu doua nivele"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			673,80
10	TsH91A	Montarea "Bare paralele"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			673,80
11	TsH91A	Montarea "Complex de joaca Copfer PTP 735"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			673,80
12	TsH91A	Montarea "Set catarare SS601D"	buc			673,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,90	161,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,90	38,21
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,90	411,76
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 695,00	61,02
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			673,80
		2. Inventar				
		2.1. Zona de joc pentru copii				
13	Pretul firmei	Arcul copiilor EBS ARCH 094				3 733,00
	12	Arcul copiilor EBS ARCH 094	buc	1,0000	3 733,00	3 733,00
		<i>Total</i>	lei			11 199,00
14		Complex de joaca PlayPark Deskswing				13 067,00
	13	Complex de joaca PlayPark Deskswing	buc	1,0000	13 067,00	13 067,00
		<i>Total</i>	lei			13 067,00
15		Complex de joaca EBS 073				49 875,00
	14	Complex de joaca EBS 073	buc	1,0000	49 875,00	49 875,00
		<i>Total</i>	lei			49 875,00
16		Balansor pe arc dublu				7 500,00
	15	Balansor pe arc dublu	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	lei			15 000,00
17		Balansor EBS 004				5 334,00
	16	Balansor EBS 004	buc	1,0000	5 334,00	5 334,00
		<i>Total</i>	lei			10 668,00
18		Carusel Play Park 8 locuri				20 853,00

1	2	3	4	5	6	7
	17	Carusel Play Park 8 locuri	buc	1,0000	20 853,00	20 853,00
		<i>Total</i>	lei			20 853,00
19		Carusel EBS 008				15 667,00
	18	Carusel EBS 008	buc	1,0000	15 667,00	15 667,00
		<i>Total</i>	lei			15 667,00
		2.2. Zona de sport				
20		Arcul copiilor EBS ARCH 094				3 733,00
	19	Arcul copiilor EBS ARCH 094	buc	1,0000	3 733,00	3 733,00
		<i>Total</i>	lei			3 733,00
21		Bare orizontale cu doua nivele				8 500,00
	20	Bare orizontale cu doua nivele	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Total</i>	lei			8 500,00
22		Bare paralele				8 200,00
	21	Bare paralele	buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
		<i>Total</i>	lei			8 200,00
23		Complex de joaca Copfer PTP 735				30 815,00
	23	Complex de joaca Copfer PTP 735	buc	1,0000	30 815,00	30 815,00
		<i>Total</i>	lei			30 815,00
24		Trenajor sportiv Set catarare SS601D				22 500,00
	24	Set catarare SS601D	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
		<i>Total</i>	lei			22 500,00

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.